

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/16490,Zimowe-ferie-na-sportowo-juz-za-nami.html>
25.04.2024, 22:37

Strona znajduje się w archiwum.

Zimowe ferie na sportowo już za nami.

Grupy siatkarskie chłopców i dziewcząt MOS WOLA Warszawa ferie spędziły na hali sportowej wyjątkowo aktywnie doskonaląc rzemiosło siatkarskie. Wśród trenujących były najmłodsze siatkarki naszego klubu. Dzisiaj ostatni trening na rodzimej hali MOSu, obiad i turniej dwójek siatkarskich.

Po południu na zakończenie turnusu siatkarskiego najmłodsze grupy dziewcząt i chłopców rozegrały truniej dwójek pod patronatem Dyrektora MOS WOLA nr 6 i Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 388. Wszystkie zespoły zostały podzielone na dwie grupy ze względu na stopień zaawansowania siatkarskiego.

W grupie A rywalizowało 6 zespołów: 3 zespoły dziewcząt i 3 zespoły dwójkowe chłopców. W grupie B rywalizowało 7 zespołów. Wszystkie zespoły rozegrały mecze systemem każdy z każdym.

Najlepszą dwójką okazał się zespół Michał Ruszkowski Stern - Dawid Opolski Bielański, tuż za nimi II miejsce zajęli: spośród dziewcząt- Basia Witkowska i Iga Dąbrowska a spośród chłopców Franciszek Sidorenko - Janek Gryko, na trzecim miejscu znalazły się Karolina Michalska - Jagoda Okła oraz Patryk Kuliński i Aleksander Tkacz.



1610818779236176



9-24675_m



mos wola

W grupie B zwyciężyła para Lena Malinowska - Zosia Knop, drugie miejsce przypadło parze: Janek Cichocki - Zuzia Tomasiak, trzecie miejsce zajęły Karolinka Sidorenko - Sofija Gentiletti, na czwartym uplasowała się para Blanka Bozio - Anika Bogucka oraz Ania Józefowicz - Ala Balcerska. Piąte miejsce przypadło Lenie Głowackiej i Patrycji Wasser oraz Judycie Pykało - Klaudii Kacprzak - Bałajewicz.

Wyniki wynikami, dzisiaj nie były najważniejsze. Ważna była rywalizacja i sprawdzenie nabytych umiejętności w trakcie wzmoczonego okresu treningowego i ogranie siatkarskie.

Na zakończenie turnieju minisiatkówki, trener Małgosia Dzido wręczyła wszystkim uczestnikom pamiątkowe dyplomy za udział w wewnętrznym turnieju oraz dyplomy minizgrupowania siatkarskiego realizowanego w drugim tygodniu ferii zimowych. Dziewczęta dodatkowo otrzymały gumy treningowe, które będą wykorzystywały w treningach już od poniedziałku.

Serdecznie dziękujemy trenerom : Małgosi Dzido za inicjatywę oraz Konradowi Nassalskiemu za pomoc w organizacji turnieju i przede wszystkim dyrektorowi MOS WOLA nr 6 - panu Pawłowi Wasilewskiemu i dyrektorowi SP 388 - panu Jarosławowi Fonrath za udostępnienie nam obiektu dla przeprowadzenia procesu treningowego i turnieju dwójek.

Galeria zdjęć:

<https://www.facebook.com/moswola/photos/pcb.3850773214981545/3850760624982804/>

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)



SP388

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



zakochaj się w Wawie